1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14.12.2015  № 1938
Валдай

О признании утратившими силу
постановлений Администрации Валдайского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Признать утратившими силу:
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 13.02.2014 №291 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по  назначению и выплате компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие  образовательную программу дошкольного образования»;
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 25.08.2014 №1680 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  оказанию меры социальной поддержки родителям воспитанников( за исключением детей из семей, имеющих трех и более несовершеннолетних детей) из малоимущих семей посещающих муниципальные образовательные организации программы дошкольного образования, в виде частичной компенсации родительской платы на первого ребенка в размере 30 процентов».
	2. Опубликовать  постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ